
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/529/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/379/2021 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 w związku z art. 6j ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/379/2021 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności (Dz. Urz.Woj.Wlkp. z 2021, 

poz. 7190 z dnia 29.09.2021r.): 

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 

złotych) miesięcznie od jednego mieszkańca w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem, w którym 

znajdują się nie więcej niż 4 lokale mieszkalne jak również budynkiem, w którym znajdują się więcej niż 

4 lokale mieszkalne.” 

2. §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się jedną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 105,00 zł (słownie: sto pięć złotych) miesięcznie od jednego 

mieszkańca w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem, w którym znajdują się nie więcej niż 

4 lokale mieszkalne jak również budynkiem, w którym znajdują się więcej niż 4 lokale mieszkalne.” 

3. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się stawkę za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 15,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 30,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 300 l - w wysokości 37,50 zł 

4) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 45,00 zł, 

5) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 137,50 zł, 

6) pojemnik o pojemności 1300 l – w wysokości 162,50 zł, 

7) pojemnik o pojemności 2500 l -w wysokości 312,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 6547



8) pojemnik o pojemności 3000 l - w wysokości 375,00 zł 

9) pojemnik o pojemności 5000 l - w wysokości 625,00 zł, 

10) pojemnik o pojemności 8000 l - w wysokości 1000,00 zł, 

11) worek o pojemności 120 l - w wysokości 26,80 zł.” 

4. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 45,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 90,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 300 l - w wysokości 112,50 zł 

4) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 135,00 zł, 

5) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 412,50 zł, 

6) pojemnik o pojemności 1300 l – w wysokości 487,50 zł, 

7) pojemnik o pojemności 2500 l - w wysokości 937,50 zł, 

8) pojemnik o pojemności 3000 l - w wysokości 1125,00 zł, 

9) pojemnik o pojemności 5000 l - w wysokości 1875,00 zł, 

10) pojemnik o pojemności 8000 l- w wysokości 3000,00 zł, 

11) worek o pojemności 120 l - w wysokości 80,40 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady   

Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Barbara Widelicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6547


		2022-09-19T11:00:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




